Fundamento Legal: artigo 25, 
inciso II e artigo 13, incisos III e V da Lei nº 8.666/93 c/c a Lei nº 14.039/2020. 
Contratado: Úrsula Correa Sociedade Individual de Advocacia (CNPJ nº 03.033.117/0001-60). 
Contratante: Município de Central. Valor: RS 22.000,00 (vinte e dois mil reais) limitados 
a 20 % (vinte por cento) dos valores efetivamente recebidos pelo município. Data: 
13/10/2023. Vigência: 12 meses. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 

EXTRATO CONTRATUAL  

Contrato Nº C01061023. Contratante: Município de Central Contratada:

[...]

instaladas, apurando irregularidades nas tarifas aplicadas e impostos embutidos incidente 
sobre o consumo da iluminação pública e prédios públicos. Fundamento Legal: artigo 25, 
inciso II e artigo 13, incisos III e V da Lei nº 8.666/93 c/c a Lei nº 14.039/2020. Data 
da Assinatura: 17/10/2023. Vigência: 12 meses. Valor: RS 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais) limitados a 20 % (vinte por cento) dos valores efetivamente recebidos pelo 
município. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.